[image: ]

Doplňující otázky k veřejné zakázce malého rozsahu 

„FNUSA-ICRC – Ubytování a stravování účastníků Výcvikového zdravotnického soustředění včetně zajištění výukových prostor II.“

Vážení obchodní partneři,

dne 20. 11. 2012 byl Uchazečem položen následující dotaz:

Dotaz č. 1 
Prosím o informaci, zda pro Vás máme nabídku vypracovat i v případě, že disponujeme pouze venkovním bazénem, který v měsíci dubnu nelze využívat.

Odpověď:
Bazén stačí v docházkové vzdálenosti 30 min., tzn. brněnská ubytovací zařízení nemusejí disponovat vlastním bazénem – v okolí je jich dostatek. Nabídku prosím vypracujte.

dne 20. 11. 2012 byl Uchazečem položen následující dotaz:

Dotaz č. 2 
Prosím o informaci stran využití bazénu na výuku záchrany tonoucího, který máte v požadavku. Prosím o informaci, zda bazén potřebujete každý den a na kolik hodin.

Odpověď:
[bookmark: _GoBack]Viz přiložený dokument „Doplňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu 22-11-2012“.
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